別記様式第１号(第６条関係)

年  月  日

須崎市長 様

 申請者 住 所

氏 名                  印

                  電話番号

須崎市定住促進新築住宅取得奨励金交付申請書

須崎市定住促進新築住宅取得奨励金の交付を受けたいので、須崎市定住促進新築住宅取得奨励金交付要綱

第６条の規定により、次のとおり申請します。

なお、上記奨励金の交付にあたり、私及び私と同一世帯の者について、須崎市が有する債権の滞納の有無

及び住民票情報について市が関係課に照会することに同意します。

１ 交付区分・交付申請額

一般世帯（１００万円） ・ 子育て世帯（３００万円）

２ 交付申請内容

登記簿上の建築年月日 年    月    日

世
帯
の
状
況

申請者氏名 同上

申
請
者
と
の
続
柄

本人

住
宅
の
名
義

（
〇
又
は
持
ち
分
割
合
）

配偶者氏名

世帯員氏名

世帯員氏名

世帯員氏名

世帯員氏名

子
育
て

世
帯

１８歳未満の子
の氏名（再掲）

 生年月日 年 月 日

申請者又は配偶者の妊娠 あり ・ なし

３ 居住に関する意思表示

  居住開始の日から１０年以上継続して対象住宅に住所を有し、居住する意思 （ あり ・ なし ）

４ 添付書類

（１）請負契約書又は売買契約書の写し

（２）登記事項証明書

（３）対象住宅の図面

（４）住民票の写し（世帯員全員がわかるもの）

（５）母子健康手帳の写し ※妊娠中の場合のみ

（６）その他市長が必要と認める書類